РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ СВОБОДНЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ДМИТРИЕВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.11.2015                                                                                                      № 63

с. Дмитриевка

Об изменении вида разрешенного

использования

       В соответствии с  Земельным Кодексом Российской Федерации,

Градостроительным Кодексом Российской Федерации,  протоколом от 31.08.2014

года о Публичных слушаниях по изменению вида разрешенного использования

земельного участка с кадастровым номером 28:21:011013:67

п о с т а н о в л я ю:

1.  Изменить вид разрешенного использования:

-  земельного участка с кадастровым номером  28:21:011013:67, из категории

земель населенных пунктов общей площадью 1200 кв.м., имеющий адресные

ориентиры: Амурская область, Свободненский район, п. Юхта ул. Школьная,

д.29 кв.2 с «для производства с/х продукции» на вид разрешенного

использования «для введения личного подсобного хозяйства»;

2. Внести соответствующие изменения в филиале Федерального

государственного бюджетного учреждения «Федеральная кадастровая палата

Росреестра» по Амурской области.

Глава администрации                                                                           Н.П.Павлик